

Per Larsen Snedkermester ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 24 56 53

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.



Per Elnegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Per Larsen Snedkermester ApS Vindrosen 10 5900 Rudkøbing |
| | Telefon: 62514819 |
| | CVR-nr.: 33 24 56 53 |
| | Stiftet: 7. oktober 2010 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Per Elnegaard Larsen |
| Revisor | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Per Snedker ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre snedker- og tømrerarbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237 t.kr. mod 1.368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.237.016 | 1.367.512 |
| 1 Personaleomkostninger | -858.217 | -1.000.545 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -122.500 | -85.753 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -10.660 |
| Driftsresultat | 256.299 | 270.554 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 299 |
| Andre finansielle indtægter | 636 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.574 | -2.140 |
| Resultat før skat | 253.361 | 268.713 |
| Skat af årets resultat | -56.488 | -49.104 |
| Årets resultat | 196.873 | 219.609 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 175.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 21.873 | 19.609 |
| Disponeret i alt | 196.873 | 219.609 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 433.615 | 505.336 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>433.615</u> | <u>505.336</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>433.615</u> | <u>505.336</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 26.830 | 30.562 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>26.830</u> | <u>30.562</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 59.490 | 118.373 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | <u>37.100</u> | <u>15.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>96.590</u> | <u>133.373</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>766.061</u> | <u>348.530</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>889.481</u> | <u>512.465</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.323.096</u> | <u>1.017.801</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 347.935 | 326.062 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 175.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>602.935</u> | <u>606.062</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 16.100 | 11.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>16.100</u> | <u>11.400</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 51.788 | 48.004 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>51.788</u> | <u>48.004</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 375.933 | 234.646 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 82.041 | 32.574 |
| Anden gæld | 194.299 | 85.115 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>652.273</u> | <u>352.335</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>704.061</u> | <u>400.339</u> |
| Passiver i alt | <u>1.323.096</u> | <u>1.017.801</u> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 306.453 | 200.000 | 586.453 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 19.609 | 200.000 | 219.609 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 80.000 | 326.062 | 200.000 | 606.062 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 21.873 | 175.000 | 196.873 |
| | 80.000 | 347.935 | 175.000 | 602.935 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|-------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 791.302 | 910.619 |
| Pensioner | 46.454 | 64.983 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.461 | 24.943 |
| | 858.217 | 1.000.545 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.463 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.111 | 2.140 |
| | 3.574 | 2.140 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.164.315 | 1.037.157 |
| Tilgang i årets løb | 54.032 | 312.366 |
| Afgang i årets løb | -24.800 | -185.208 |
| Kostpris ultimo | 1.193.547 | 1.164.315 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -658.979 | -722.774 |
| Årets afskrivninger | -122.500 | -85.753 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 21.547 | 149.548 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -759.932 | -658.979 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 433.615 | 505.336 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Snedker ApS, CVR-nr. 34087075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.